ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

IIровеления публичных слушаний по вопросу: Отчет об исполнении
бюджета Беловского городского округа за 2018 год.

Щата и место проведенпя:27 марта 2019 года, 16час.00 мин., актовый зал
Администрации города Белово, по адресу: г. Белово, ул. Советская, д.2t.

Повестка дця: Отчет об исполнении бюджета Беловского городского
округа за 2018 год.

IIрисутствовали z 47. участников.
IIо вопросу выступили:

.Щокладчик - нач€Lльник финансового управлениrI города Белово Филиппов
д.г.
Содокладчик -,Щанилкина Н.Б., депутат Совета народных депутатов
Беловского городского округа - председатель комитета по бюджету,
финансам, наJIогам и собственности.
Эксперт - Чачелова Т.В., заместитель директора МКУ <Сrryжба зак€}зчика
Жкх>>.
Эксшерт - Грудненко О.В. директор МБУ <Управление капит€uIьного
строительства города Белово>>
Эксперт - Малышева Т.П. * заместитель начальника управления молодежной
политики, физической кулътуры и спорта АБГО.

РЕШИЛИ:

В виду отсутствия замечаниiт и предложений рекомендовать Совету народньrх
депутатов Беловского городского округа принять отчет об исполнении
бюджета Беловского городского округа за 2018 год.

И. о. Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова